TV. Cecoslovachiae sacrorum Antistites eadem iura eademque officia 

in Collegio singuh habeant eique omnes pro virili parte consulant. 

V. Collegii Moderator a Summo Pontifice per Sacram Congregatio

nem de Seminariis et de Studiorum Universitatibus erigetur; isque parochi 

munere in Collegio fungetur, idemque ipso iure Archiepiscoporum et Epi

scoporum Reipublicae Cecoslovächae erit procurator. 

VI. Collegium sub eiusdem Sacrae Congregationis de Seminariis iure 

ac potestate erit, et ideo legibus ab ipsa latis regetur. 

VII. Si quavis ex causa Pontificium Collegium Nepomucenum esse 

desierit, omnes eius possessiones, bona mobilia et immobilia, pecuniae, 

reditus, aliaque huiusmodi ad Sanctam Sedem devolventur, ut, quantum 

fieri poterit, ad alumnos e dioecesibus, quas nunc Cecoslovacha Respublica 

complectitur, ecclesiastice educandos et erudiendos erogentur. 

Volumus denique ut harum Litterarum transumptis etiam impressis, 

manu tamen ahcuius notam publici subscriptis, ac sigillo ahcuius viri, in 

ecclesiastica dignitate vel in officio constituti, munitis, eadem prorsus tri

buatur fides, quae hisce Litteris tribueretur, si ipsaemet exhibitae vel 

ostensae forent. 

Quae autem per hanc Nostram Constitutionem statuimus, decrevimus, 

ediximus et mandavi mus, rata omnia et firma permanere auctoritate Nostra 

volumus, iubemus, quibuscumque etiam speciali mentione dignis minime 

obstantibus. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

ac trigesimo, die vigesima tertia mensis Aprilis, in festo S. Adalbert! Ep. M . , 

Pontificatus Nostri anno nono. 

FR. ANDREAS CARD. FRÜHWIRTH, CAIETANUS CARD. BISLETI, 

Cancellarius S. B. E. Praefectus S. C. de Seminariis 
et Studiorum Universitatibus. 

Alfonsus Carinci, Protonotarius Apostolicus. 

Hector Castelli, Protonotarius Apostolicus. 
Loco Cfr Plumbi 
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L I T T E R A E A P O S T O L I C A E 

INNOVANTTJR I N D U L G E N T I A E CHRISTIANAM C A T E C H E S I M SIVE TRADENTIBTJS 

SIVE SUSCrPLENTIBUS CONCESSAE. 

PIUS PP. XI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Litteris Nostris Motu proprio datis 

die XXIX mensis Iulii, anno MDCCCCXXIII, Nos apud Sacram Congregationem 

Concilii peculiare constituimus Officium, quod universam in Ecclesia actio

nem catechisticam moderaretur ac proveheret. Nunc autem eiusdem Officii, 

Commissio catechetica, ad religiosam institutionem populi christiani ac 

praesertim puerorum magis magisque provehendam, enixas Nobis preces 

adhibet ut spiritualibus Indulgentiarum muneribus eos honestemus, qui 

christiani catechismo sive tradendo sive discendo operam praestent. Verum 

Decessores Nostri rec. mem. tum Paulus Pp. V, tum Clemens Pp. X I I 

huiusmodi spiritualia dona iam concessere, quae tunc temporis satis apta 

videbantur; at nunc eadem augenda nostraeque aetatis necessitatibus 

congrua reddenda in Domino existimavimus. Abrogatis itaque indulgentiis 

ab iisdem Romanis Pontificibus hac in re antea concessis, conlato quoque 

consilio cum dilecto filio Nostro Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinali 

Poenitentiario Maiore, de omnipotentis Dei misericordia et beatorum eius 

Apostolorum Petri ac Pauli auctoritate confisi, omnibus et singulis christi

fidelibus, qui per mediam circiter horam et non minus quam per tertiam 

horae partem doctrinae christianae tradendae vel discendae saltem bis in 

mense operam dederint, eodemque in mense bis lucrandam, diebus ad 

ipsorum arbitrium seligendis, Plenariam Indulgentiam, dummodo vere 

poenitentes et confessi ac sacra Communione refecti aliquam, ecclesiam vel 

publicum oratorium visitaverint, ibique ad mentem Nostram seu Romani 

Pontificis preces effuderint, misericorditer in Domino concedimus. Praeterea 

christifidelibus iisdem, quoties per praefatum temporis spatium doctrinae 

christianae sive tradendae sive discendae operam navaverint, Indulgentiam 

partialem centum dierum, contrito saltem corde acquirendam, largimur. 

Non obstantibus contrariis quibuslibet. Praesentibus perpetuis futuris 

temporibus valituris. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xn 

mensis Martii anno MDCCCCXXX, Pontificatus Nostri nono. 

B . CARD. PACELLI, a Secretis Status. 

n o t a n d u m ; 

Pag. 293 lin. 14 ab imo, loco eius quod est permaneat legatur permanet. 

344 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SUPREMA SACRA CONGREGATIO S. OFFICII 

Supremae Sacrae Congregationi Sancti Officii proposito dubio: «An 

decretum Supremae Sacrae Congregationis S. Officii diei 25 Septem

bris 1710, quo commentatio quaecumque de Ritibus Sinensibus sine 

expressa et speciali licentia Sacrae Congregationis S. Officii prohibetur, 

post Codicis iuris canonici promulgationem in suo pleno vigore persistat». 

Emi ac Revmi Domini Cardinales, fidei et moribus tutandis praepositi, 

in plenario Congressu habito feria IY, die 18 Iunii 1930, responderi man-

darunt: 

Affirmative. 

Ssmus Dominus Noster D. Pius div. Prov. Pp. XI subsequenti feria V,